АДМИНИСТРАЦИЯ
РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
[bookmark: _GoBack]от  14.12.2017г.                                                    № 73
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района
от 28.12.2015г. № 110 «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации
о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел
на территории муниципального образования»

       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 9 постановления Правительства Российской Федерации от 25 августа 2012 года
№ 852 «Об утверждении правил использования усиленной квалифицированной электронной подписи при обращении за получением государственных и муниципальных услуг и о внесении изменений в Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления  государственных услуг», Постановлением администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района от 15.02.2013г. № 11-Б «О порядке разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района, Администрация Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района постановляет:

     1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального образования» следующие изменения и дополнения:

       1.1. пункт 2.8. раздел 2 Стандарт предоставления муниципальной услуги дополнить подпунктом следующего содержания:

 «- в случае выявления несоблюдения установленных условий признания квалификационной подписи действительной»

2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Урюпинского муниципального района в разделе Административное деление в подразделе Россошинское  сельского поселения http://www.umr34.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Россошинского сельского поселения                                 С.Н.Хвостиков